
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma 

nosaukums

Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

4.04.2023 13:45 Iekšējais filiāles Orientēšanās

Objektu meklēšana pēc dotajām 

norādēm.

 4.,11., 18.04. 

2023
13:45 Iekšējais filiāles Olimpiskais mēnesis

Fiziskas aktivitātes izmantojot dažādus 

sporta inventārus.

6.04.2024 10:00 Iekšējais filiāles
Lieldienu 

ieskandināšana

Koncerts, olu ripināšana, dažādas 

Lieldienu aktivitātes.

06., 13., 20., 

27., 04.2023
14:00 Ārējais filiāles

Svētbrīdis ar 

mācītāju

Luterāņu mācītājs vada svētbrīdi, notur 

lūgšanas kopā ar iedzvotāji pasniedz 

Svēto vakarēdienu

09.04. 12:00 Iekšējais filiāles
"Liela diena  

Lieldieniņa"

Olu ripināšana, Lieldienu aktivitātes, 

kaušanās ar olām.

10.04. 10:00 Iekšējais filiāles Dievkalpojums

Luterāņu mācītājs vada svētbrīdi, notur 

lūgšanas kopā ar iedzvotājiem

Filiāle "Rūja"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada aprīlis



17.,18.,19 04. 

2023
9:30 - 12:00 Iekšējais filiāles Zīmēšanas nodarbība

Zīmēšanas -aplicēšanas nodarbībā. 

Izmantosim zīmēšanas papīru, krāsaino 

papīru, salvetes,guaša/akvareļa,  

krāsas, krītiņus, līmi, otas.

20.04.2023 13:45 Iekšējais filiāles Zemes diena

Izglītojošas aktivitātes, nodarbība par 

klimata pārmaiņām, piesārņojumu un 

citām svarīgām tēmām. 

21.04.2023 10:00 Iekšējais filiāles
Olimpiskā diena  

2023 

Fiziskas aktivitātes izmantojot dažādus 

sporta inventārus.

25.04.2023 13:45 Iekšējais filiāles Aprīļa Jubilāru balle

Jubilāri saņems svētku apsveikumu un 

pie klāta galda, mūzikas pavadībā 

cienāsies ar kūku un kakao.

Aprīļa beigās Iekšējais filiāles Lielā talka

Kustība “Lielā Talka” pagājušajā gadā 

ir svinējusi divas nozīmīgas jubilejas – 

15 gadus Lielajai talkai un 5 gadus 

kopš Latvijā norisinās Pasaules talka. 

Šo visu gadu laikā kustībā vienā vai 

otrā veidā iesaistījusies lielākā Latvijas 

sabiedrības daļa. Arī filiāles"Rūja" 

iedzīvotāji un darbinieki visus šos 

gadus ir atbalstījuši šo kustību ar savu 

dalību, sakopjot filiāles apkārtni.






